Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» апреля 2025 года                                                                                        № 258-п

[bookmark: _Hlk158272976]О признании утратившим силу постановления администрации Ермаковского района № 94-п от 09.02.2022 г. «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на возмещение затрат при осуществлении предпринимательской деятельности в рамках муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Ермаковском районе»
[bookmark: _Hlk158644214]В соответствии с Федеральным законом», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _Hlk158644267][bookmark: _Hlk158644288]1. Постановление № 94-п от 09.02.2022 г. (в ред. постановления № 199-п от 28.03.2022 г., № 53-п от 01.02.2023 г., № 519-п от 12.07.2023 г., № 165-п от 08.04.2024 г.) «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на возмещение затрат при осуществлении предпринимательской деятельности в рамках муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Ермаковском районе», считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по оперативному управлению С.М.Абрамова.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский